
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ - 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

352901, г. Армавир, ул. Кирова,9, тел. 3-23-76 

 
 

П Р И К А З 
 

 

 

31.08.2023                                                                                         № 01-04/334/1 

 

 

 

Об организации питания обучающихся МБОУ-СОШ № 6 

муниципального образования город Армавир    

в 2023-2024 учебном году 

 

 

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением 

администрации муниципального образования город Армавир от 31 октября 

2013 года №3466 «Об утверждении размеров компенсационных выплат, 

предназначенных для частной компенсации стоимости питания учащихся в 

муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального 

образования город Армавир», постановлением администрации 

муниципального образования город Армавир от 26 января 2015 года №131 

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования город Армавир от 31 октября 2013 года №3466 «Об 

утверждении размеров компенсационных выплат, предназначенных для 

частичной компенсации стоимости питания учащихся в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях муниципального образования город 

Армавир ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать горячее питание школьников, обучающихся по очной форме 

обучения, с  1 сентября  2023  года   до конца 2023-2024  учебного года 

Назначить Солонскую Н.С. ответственной за организацию питания 

обучающихся. 

2. Классным руководителям 5-11 классов: 



3.1  Провести разъяснительную работу с обучающимися, родителями о 

пользе горячего питания.  

3.2  Привлечь родительские комитеты классов к организации горячего 

питания.  

3. Утвердить график питания обучающихся на 2023-2024 учебный год  

(приложение 1). 

4. Утвердить график дежурства учителей в буфете на 2023-2024 учебный 

года  (приложение 2). 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор МБОУ-СОШ  № 6                                                     С.Д. Акиншина 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-31T11:42:13+0300
	Акиншина Светлана Джалоловна




